MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO No 681 /2023 Em 23 de /Março de 2023

w' ...
Destinatário GER. DE EXPEDIENTE LEGi11;LAllVO.

H
SenhQrj'residente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à ljli.'Üijcél.'çpó.Ih' 1020/2023, da autoria do Vereador EDSON HEL, sobre o assunto,
infqthpU 'a, conforme manifestação prestada pela Secretaria 'Munic pal de Trânsito
:llRi$f?kltÊtÊ; j\Ãobílídade Urbana. a implantação de mão única de direção no trecho foi
iPl?lç?lEJÜqPriOá mais de 8 anos e vem funcionando muito bem. Neste período houve
fãUüçFplldellq.cadentes no local e maior segurança aos pedestres na travessia a volta

di àd:pc;Ólq, de direção no trecho, aumentaria sensive mente o risco de ocorrência
dH.dali:i#o.+ê#sih:o local. Pedido indeferido

éstiMq }é iiÉlohsíderação.
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

6ós SANTOS
b de Gabinete